РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМЫЛЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
         от  «12» мая 2023 года                                                                №10/2 -С

«Об  утверждении  схемы  единого   избирательного  округа

и ее графического изображения  для  проведения   выборов   Главы

Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального

района  Волгоградской области »

         В соответствии  с Федеральным  законом от 12  июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,   законом  Волгоградской области от 06 декабря  2006 года  № 1373-ОД  «О выборах в органы местного самоуправления  в Волгоградской области»,  на основании   постановления  территориальной  избирательной  комиссии Кумылженского района от 03.05.2023г. №55/158 «Об определении   схем избирательных  округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района» ,   руководствуясь   Устава Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района  Волгоградской области, Совет Белогорского сельского поселения -

                                                        Р Е Ш И Л:
1. Утвердить схему  единого   избирательного округа   и ее графическое изображение   для проведения выборов  Главы   Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района   Волгоградской области (прилагаются).
2. Настоящее  решение  вступает в силу после подписания  и подлежит обнародованию .

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                   Е.И. Пономарева
Приложение  №1

к решению  Совета Белогорского

сельского поселения  от  12.05.2023 г. №10/2-С
СХЕМА

     Единого  избирательного округа   для проведения выборов  Главы   Белогорского   сельского поселения  Кумылженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в округе
	Местонахождение ОИК

	1
	Белогорское сельское поселение
	Единый избирательный округ  (в границах населенных пунктов):
х.Белогорский
х.Любишенский

	466
	ст.Кумылженская ул.Мира 23

Приложение  №2

к решению  Совета Белогорского

сельского поселения  от  12.05.2023 г. №10/2-С

Графическое изображение

единого избирательного  округа  для проведения выборов

Главы Белогорского сельского поселения

[image: image1.jpg]TPA®UYECKOE U30EPAXKEHUE
€AVMHOTO MSBUPATE/NIbHOTO OKPYTa AR MPOBEASHHA BHIGOPOB NaBbI BENOrOPCKOrD CEMbCKOTD MOCENEHNA

Tlpunoxenne K peweHnio Coseta
St
: o~
W e i
B o '
Lexee®® § anoooont -y o7 12.05.2023.N010/2-C
A - —
- - :
a0 o Mokpysumncia Hywogcioni 21 © :
»B wi ° i a W\ e Y 79
ana? \ cxcuii § Abepmciu by
u i iy
oyt . Fpwn 5
o R — .
set?\ Y iy

( cmeae Ancmon
i

Duasma

J— [ —
L onow Kot

oncrn

\
censckoe Oauxonckui
o

Nonosckoe

Hamenencxii

Kpacuoapmeiicxnii
L L LTI S —
asenckiit o
" " o % Uynoconcx
Mopxoncwn cenvcoe nocenetue Tozoncknit censcroe

enciii
< nocenenne

[nasynosckoe

Kymeikencioe

> Cucnconcr

© P N\Camoitoncxnit

Kpyre

1

Caamesckan

-
)

o cenouoe cenmexoe nocenenue
S nocenenve Canmenckoe  Koconmamm Mospon
2 \ Wanncroe o
v Lo
> o
Veaosubie ofosuacnusn % ) Oorn Bt

Ocrpoyron _—

Unranasn 2-e

Mures

rpaniia cyGLeKTa

Poceniickoit denepaint o Toumman ©

Aupesmoneruii

rpaiia TeppHTOpHI 2
MyHWuHnATLHOTO paiiona %

Beenuwuii

cenvcoe
nocenenme

| rpannuaTeppuropuii Bykanoscxoe Kpacusucinit ! s
nocenenuit B 0 / (9
ueHTp CenbeKoro BeRRRXppC [93 Ceron o
s | : S e L @
L Kpacumckoe J
é LEHTP MyHHIINAL- 3aTonosciii
Byxanoncxoe 3aroriepio s
Horo paiiona e .-
it .
o | waceneunuii nynkr
" ~.—'—